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Wydawnictwa

	



×

Mamania

Wydawnictwo Mamania powstało z myślą o tych wszystkich, dla których rodzicielstwo to jedna z najważniejszych przygód życia. Narodziny dziecka to wielka zmiana, piękne momenty, ale i ogromne wyzwanie. Wydajemy książki, które skłaniają do refleksji, wspierają świadome rodzicielstwo i inspirują do własnych poszukiwań.
Wśród naszych autorów czytelnicy znajdą Williama i Marthę Searsów, Harveya Karpa, Lawrence’a Cohena, Carlosa Gonzaleza. To nasze wydawnictwo spopularyzowało w Polsce metodę BLW, wydając książki z serii „Bobas lubi wybór”. Z sukcesem wydajemy również książki polskich autorów, takich jak Agnieszka Stein, Aleksandra Charęzińska czy „AlaAntkowe BLW” autorstwa popularnych blogerek kulinarnych.
Wydawnictwo Mamania to też dobre serie dla dzieci oraz piękne pozycje dla najmłodszych czytelników. W Mamanii dzieci znajdą uwielbianą serię o przygodach Złego Kocurka, piękne kartonowe książki gwiazdy francuskiej ilustracji młodego pokolenia Hectora Dexeta oraz nową serię Martina Widmarka – „Upiorna Agentka Nelly Rapp”.
Nasze pozycje doczekały się wielu nagród, w tym wyróżnienia przyznawanego przez Komitet Ochrony Praw Dziecka (dla „Bobas lubi wybór” Gill Rapley i Tracey Murkett), Nagrody Głównej w konkursie Promotorzy Debiutów organizowanym przez Instytut Książki i Fundację Tygodnika Powszechnego (dla „Domu na Wschodniej” Sabiny Jakubowskiej). Trzykrotnie nagradzano je też w plebiscycie magazynu „Dziecko” (nagrody dla „Dziecka z bliska” Agnieszki Stein oraz „Poradnika dla zielonych rodziców” Magdy Targosz i Reni Jusis).
Wydawnictwo Mamania istnieje od 2010 roku. Od 2014 roku w związku z rozwojem wydawnictwa funkcjonuje jako Grupa Wydawnicza Relacja sp. z o.o. Założycielką i prezeską wydawnictwa jest Anna Zdrojewska-Żywiecka. Zespół wydawnictwa liczy 9 osób.
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Dwukropek

Dwukropek to barwne i wciągające opowieści oraz przepiękne ilustracje w bogatej ofercie książek dla młodszych i starszych czytelników. Do poczytania w każdej wolnej chwili, również przed snem.
Książki pod znakiem Dwukropka są nagradzane i pozytywnie oceniane przez recenzentów. Ale dla nas najważniejszym recenzentem jest młody czytelnik. To właśnie dzieciom dostarczamy wiele radości, wiedzy i przygód z każdą nową książką i z każdą przewróconą stroną.
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Karakter

Istniejemy od 2008 roku. Dzielimy się z czytelnikami tym, co nas interesuje i co uważamy za ważne. Chcemy zrywać z kulturowymi stereotypami i uprzedzeniami, wprowadzać w obieg polskiej kultury nowe tematy, inne wrażliwości i świeżą estetykę. Publikujemy literaturę piękną i literaturę faktu z całego świata. Wydajemy ambitną eseistykę oraz książki poświęcone projektowaniu, architekturze i sztuce. Czerpiemy z tradycji i doświadczeń europejskiej sztuki książki; nazwa zobowiązuje — słowo „karakter” w szesnastowiecznej polszczyźnie oznaczało krój pisma. Trzyosobowe wydawnictwo z Krakowa (Małgorzata Szczurek, Magdalena i Przemek Dębowscy). Założyliśmy wydawnictwo, ponieważ wierzymy w siłę prawdziwej literatury. Podobają się nam książki, które łamią przyzwyczajenia i zmieniają spojrzenie na świat. Wydajemy literaturę peryferiów, a od jesieni 2009 – eseistykę i książki związane z estetyką, fotografią, dizajnem. Chcemy odkrywać nowe literackie lądy, to, co dzieje się na peryferiach, na styku kultur: w Afryce, na Karaibach, w Azji. Tam rodzi się dziś najciekawsza literatura, która mówi coś istotnego o świecie i ludzkich sprawach.
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Difin

Wydawnictwo rozpoczęło swoją działalność w 1991 roku w Warszawie i od tego czasu działa nieprzerwanie.
Oferta wydawnicza zawiera książki naukowe i dydaktyczne z zakresu nauk ekonomicznych, społecznych i ścisłych. Atutem Wydawnictwa jest pewna, rzetelna wiedza poparta doświadczeniem Autorów, znawców tematu, profesjonalistów z czołowych uczelni państwowych i prywatnych oraz praktyków z renomowanych firm polskich i zagranicznych.
Przez niemal 30 lat działalności, Wydawnictwo wydało kilka tysięcy poczytnych tytułów, zaufało nam tysiące czytelników, którzy ciągle powracają do znakomitych pozycji książkowych, wyrażając zadowolenie i pozytywne opinie dotyczące prezentowanych treści.
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Collegium Civitas

Collegium Civitas jest uczelnią wyższą, która powstała w 1997 roku z inicjatywy profesorów Polskiej Akademii Nauk. Status uczelni jest wybitnie społeczny, non profit. Ponad 20 lat istnienia Collegium to ciągły rozwój uczelni i utrzymywanie wysokiego poziomu kształcenia porównywalnego z renomowanymi uczelniami europejskimi i amerykańskimi. Świadczy o tym wysoka pozycja w rankingach, pozytywna opinia pracodawców i losy pracujących absolwentów.

Rankingi:

3. miejsce w rankingu najbardziej umiędzynarodowionych uczelni niepubliczych w Polsce („Perspektywy” 2019)

6. miejsce w rankingu najlepszych polskich uczelni niepublicznych („Perspektywy” 2019)
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Młody Book

Młody Book to wspólny imprint Wydawnictwa Debit i Wydawnictwa Sonia Draga, stworzony z myślą o nastoletnich czytelnikach. Premierową publikacją, która ukazała się w ramach Młodego Booka pod koniec 2016 roku, była skrócona wersja Kodu Leonarda da Vinci Dana Browna.
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Onepress

Onepress (książki dla biznesu) — od wprowadzenia marki na rynek Onepress stał się liderem w sektorze poradników dla biznesu i książki ekonomicznej. 700 wydanych tytułów, kierowanych do menedżerów i właścicieli firm, często trafia na listy bestsellerów polskich księgarń i sieci handlowych. To w ramach Onepress wydano książki takich autorów jak Kevin Hogan, Philip Kotler czy Joe Vitale. W ramach tej marki Helion publikuje w Polsce najlepsze książki wydawnictwa Harvard Business Press.
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Edipresse Polska

Edipresse Książki to wydawnictwo w grupie Edipresse w Polsce. W ofercie znajdują się książki o tematyce poradnikowej, biografie, powieści obyczajowe, kulinaria, a także publikacje podróżnicze i fotograficzne. Autorzy wydawnictwa to poczytni i cenieni pisarze, znane osobistości i popularne gwiazdy: Beata Pawlikowska, Hanna Bakuła, Marcin Kydryński, Magda Gessler, Radosław Piwowarski, Anna Jurksztowicz, Ewa Chodakowska, Małgorzata Kalicińska, Maria Pakulnis, Mariola Bojarska-Ferenc, Michel Moran, Agnieszka Rylik, Dorota Wellman, Małgorzata Rozenek, Daria Ładocha, Robert Biedroń i wiele innych polskich gwiazd i osobowości. Edipresse Książki wydaje również światowe bestsellery, takich autorów jak m.in.: Audrey Carlan, Nora Roberts, Erica Spindler czy Stephenie Meyer.
W 2018 roku Edipresse Książki otrzymało nominację do Bestsellerów Empiku dla książki „365 dni” Blanki Lipińskiej w kategorii literatura polska.
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Prószyński i S-ka

Prószyński i S-ka to marka jednego z największych wydawnictw książkowych w Polsce. Firma rozpoczęła działalność w 1990 roku. W 2008 roku wydawanie książek sygnowanych logo Prószyński i S-ka przejęła spółka Prószyński Media. Obecnie profil wydawnictwa obejmuje literaturę polską i światową, zarówno klasykę, jak i prozę współczesną (od powieści obyczajowych po fantastykę, od kryminałów po romanse), literaturę faktu i biografie, kulinaria, książki popularnonaukowe oraz dla dzieci i młodzieży.
Nakładem Prószyński i S-ka ukazują się książki młodych debiutujących pisarzy, jak i uznanych już polskich autorów, wśród których są m.in.: Henryk Jerzy Chmielewski, Paweł Jasienica, Leszek Kołakowski, Grzegorz W. Kołodko, Agnieszka Osiecka, Andrzej Paczkowski, Edward Redliński, Jadwiga Staniszkis, Julian Tuwim, Leopold Tyrmand, Andrzej Wajda, Melchior Wańkowicz, Paweł Zuchniewicz. Wydajemy także wielu cenionych na całym świecie autorów, takich jak: Jorge Luis Borges, Orson Scott Card, Jeffery Deaver, Joanne Harris, Mary Higgins Clark, John Irving, Stephen King, Dorris Lessing, Ferenc Máté, Frances Mayes, Peter Mayle, Arthur Miller, Jodi Picoult, Terry Pratchett, Laurence Rees, Nora Roberts, Guy Sorman, J.R.R. Tolkien, Sarah Waters, Virginia Woolf.
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Znak

„Stajnia Noblistów”

Społeczny Instytut Wydawniczy Znak powstał w 1959 roku z inicjatywy osób związanych z „Tygodnikiem Powszechnym” i miesięcznikiem „Znak”. Chciały one poszerzyć krąg oddziaływania tego środowiska, utrwalając twórczość autorów związanych z oboma pismami, a także – dzięki przekładom współczesnych teologów i filozofów – pozyskać autorów nowych (Thomas Merton, Karl Rahner, Joseph Ratzinger), zapoznać polską publiczność z dziełami niepublikowanymi przez państwowe wydawnictwa.
Na ogłoszony wśród czytelników apel o pożyczkę odpowiedziało około dziewięciuset osób, które nie miały pojęcia, że tym samym przyczyniają się do powstania jednego z najciekawszych, najbardziej kreatywnych i największych polskich wydawnictw.
Pierwsza siedziba Znaku mieściła się w małym, zagraconym pokoiku przy ulicy Wiślnej 12 nad redakcją „Tygodnika Powszechnego”. Wokół redakcyjnego stołu zasiadali: Jerzy Turowicz, Jacek Woźniakowski, ksiądz Józef Tischner, Gustaw Herling-Grudziński, Czesław Miłosz. Zdarzało się, że na redakcyjnej kanapie sypiał Zbigniew Herbert. Był to czas, gdy cenzura skutecznie utrudniała pracę i rozwój wydawnictwa, ale za to na książki Antoniego Gołubiewa, Karola Wojtyły, Władysława Bartoszewskiego, Czesława Miłosza czy Leszka Kołakowskiego i innych autorów Znaku tworzyły się komitety kolejkowe.
„Znak, tylko Znak, w nim życia smak i świata urok…” 
Bronisław Maj 
Po 1989 roku Znak zgrabnie wziął wiraż transformacji i zaczął rozwijać się prężnie i szybko. Firma przeniosła się do zabytkowego Dworku Łowczego i rozszerzyła profil wydawniczy. Do wybitnych autorów dołączyli: Norman Davies, przyszły noblista Seamus Heaney czy nieobecni w oficjalnym obiegu pisarze emigracyjni: Stempowski, Vincenz, Czapski. Na przełomie tysiącleci Znak wydawał już ponad 100 nowości rocznie i coraz częściej był określany „stajnią noblistów”. Obok Miłosza i Szymborskiej wśród autorów wydawnictwa są bowiem: Josif Brodski, J. M. Coetzee, Mario Vargas Llosa, Derek Walcott, W. H. Auden czy Samuel Beckett.
„Bo kryją skandynawskie mgły 
Bezczelnie nagi fakt: 
Dostajesz, bracie, Nobla, 
gdy Twoim wydawcą Znak”. 
Stanisław Barańczak „Hymn Znaku”
Zaangażowany zespół Wydawnictwa z powodzeniem kreuje zjawiska literackie, inicjuje społeczne dyskusje, a przy tym nieustannie wydaje i promuje bestsellery jak prozę Wiesława Myśliwskiego, powieści Zadie Smith, Eduardo Mendozy i Marka Krajewskiego czy reportaże Wojciecha Jagielskiego. Wśród naszych autorów znajdują się też Anna Ficner-Ogonowska, Emily Giffin, Richard Paul Evans, Sara Shepard i wielu innych. W zaufaniu możemy tylko dodać, że mamy już podpisane umowy z przyszłym Papieżem i kolejnym Noblistą 🙂 Rękę na pulsie trzyma miesięcznik „Znak”, poświęcając numery pisma aktualnym tematom współczesności. Największą siłą Znaku są: kreatywność, różnorodność i odwaga.
Dzięki temu w ramach grupy wydawniczej można znaleźć książki z różnych dziedzin, dla wszystkich grup czytelników. Aby docierać do szerszych kręgów odbiorców, powstało Wydawnictwo Otwarte, publikujące literaturę popularną oraz platforma Woblink, oferująca książki elektroniczne. W ramach serwisu społecznościowego lubimyczytac.pl można otrzymać rekomendacje zgodne z czytelniczym gustem użytkowników, wyszukać osoby o podobnych literackich upodobaniach, czytać i pisać recenzje, oceniać książki i zdobywać informacje o autorach.
„Coś takiego jest możliwe jedynie w Krakowie!”
Wisława Szymborska 
Znak nie ogranicza się jedynie do działalności edytorskiej – to nie tylko wydawnictwo, ale kulturotwórcze środowisko stwarzające różnorodne płaszczyzny spotkań swoich autorów, czytelników i przyjaciół. To tutaj powstała Fundacja Kultury Chrześcijańskiej Znak, działająca na polu dialogu kultury i religii, Stacja7.pl czyli magazyn internetowy o wierze, Fundacja Sztuki Nowej Znaczy się, a nawet Wyższa Szkoła Europejska im. księdza Józefa Tischnera. Krakowski wydawca to również inicjator wyjątkowych spotkań z autorami w ramach cyklu „Dorwać mistrza” (poprzedzonych działalnością Uniwersytetu Latającego „Znaku”), współorganizator Dni Tischnerowskich czy Festiwalu Miłosza. To także bodajże jedyne wydawnictwo na świecie potrafiące wystawić fantastyczną rewię kabaretową, opartą na ukrytych talentach swoich autorów i pracowników.
„Przełamując fale, sterujemy w przyszłość”
Jerzy Ill
„Kiedyś Znak był małą, zgrabną awionetką, słuchającą sterów i łatwo wykonującą pętle, beczki, korkociągi i inne podniebne akrobacje – podczas kiedy dzisiaj mam wrażenie, że siedzę w kabinie jumbo jeta, przed przerażającą ilością zegarów, wykresów i monitorów. Poderwanie takiego kolosa w powietrze i zapewnienie mu utrzymania odpowiedniego pułapu obrotów wymaga nie byle jakiego wysiłku. Na szczęście stery dzierży ekipa wytrawnych pilotów, a sprawna załoga zdolna jest do wykonania wszelkich zadań, startu i lądowania nawet w najtrudniejszych warunkach.” Jerzy Illg, Redaktor naczelny Wydawnictwa Znak Od początku swojego istnienia Znak poszerza swoje grono odbiorców, zaspokajając potrzeby piękna, wiedzy i rozrywki, realizując przy tym misję „znajdowania i upowszechniania nowych intelektualnych i artystycznych środków wyrazu wartości personalistycznych”. Z powodzeniem łączy tradycję i nowoczesność, zmysł biznesowy z wartościową i ambitną ofertą. Marka Znaku cieszy się zaufaniem czytelników, jest gwarantem jakości i perfekcyjnego wykonania edytorskiego.
Misja 
Jesteśmy nowoczesnym wydawnictwem, które od ponad sześćdziesięciu lat dociera do coraz szerszego grona odbiorców z książkami wybitnymi i odkrywczymi, spełniającymi potrzeby poznawcze, religijne, estetyczne i rozrywkowe. Tworzymy przestrzeń do dyskusji i prezentacji myśli ważnych, niejednokrotnie trudnych dla człowieka żyjącego w świecie sprzecznych wartości. W naszych wyborach kierujemy się odpowiedzialnością, z poszanowaniem dla tradycji i korzeni, które nas określają. Znak to nie tylko dom wydawniczy, to przede wszystkim ludzie, którzy swoim codziennym zaangażowaniem współtworzą kulturę, w oparciu o profesjonalną organizację i życzliwe środowisko pracy. Pragniemy dotrzeć do każdego, kto poszukuje w książkach wiedzy, rozrywki lub przeżycia. Naszym celem jest zrozumienie potrzeb odbiorców i zaproponowanie im tekstów, które zaspokoją ich oczekiwania w sposób uczciwy i profesjonalny, bez naruszania poczucia godności i dobrego smaku.
Chcemy współtworzyć przestrzeń dialogu chrześcijaństwa z kulturą współczesną, odwołując się do naszej tradycji i tożsamości, która wyrosła z dzieł m.in. Józefa Tischnera, Czesława Miłosza, Karola Wojtyły oraz Ojców Założycieli Znaku. Dziś wzbogacają ją nazwiska wybitnych twórców literatury pięknej, historii i faktu. Równocześnie rozwijamy dynamicznie ofertę książek popularnych, oferując czytelnikowi wysokiej klasy rozrywkę oraz możliwość uczestnictwa w międzynarodowych wydarzeniach.
Pragniemy także wnieść swój wkład w pielęgnowanie i rozwój czytelnictwa, zachęcając najmłodszych odbiorców do obcowania z książką. To dla nich przygotowujemy uwspółcześnione edycje klasyki literackiej obok tytułów popularnych, rozwijających wyobraźnię i wrażliwość estetyczną.
Naszą rolą jest wyznaczanie dróg, które pomogą odróżnić piękno od kiczu, prawdę od złudy, wiedzę uporządkowaną od szumu informacyjnego, rozrywkę od wulgarności. Dlatego w Znaku nie publikujemy treści epatujących wyłącznie nihilizmem, przemocą, seksem, będących jedynie prowokacją lub odwołujących się do tzw. niskich instynktów.
Znak to miejsce, w którym wartości wypracowane przez historię umacniają nas w odważnym poszukiwaniu nowych obszarów tematycznych, innowacyjnych rozwiązań i nowoczesnych form wyrazu. Znak to także środowiska, które aktywnie działają wokół naszych fundacji oraz Miesięcznika „Znak”. Trwałą wartością naszego wydawnictwa jest zaufanie czytelników oraz umiejętność bliskiej współpracy wszystkich zespołów, które synergicznie pracują nad rozwojem marki, z szacunkiem wykorzystują historię Znaku i tworzących go ludzi.
W związku z rozwojem firmy i stałym poszerzeniem jej oferty w 2010 roku Zarząd Wydawnictwa powołał do życia trzy nowe marki: Znak, Znak Literanova i Znak Emotikon. W 2014 roku powstał Znak Horyzont. Wszystkie te inicjatywy tworzą grupę, która wyrosła z jednego z największych i najbardziej prestiżowych polskich wydawnictw.
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Muza

Założone w 1991 roku wydawnictwo Muza jest jednym z największych wydawnictw w Polsce. W ciągu dwudziestu sześciu lat Wydawnictwo Muza wydało blisko 5000 tytułów, w tym książki takich pisarzy jak Michaił Bułhakow, Władimir Nabokow, George Orwell, Antoine’a de Saint-Exupery’ego, Harukiego Murakamiego i Naomi Klein. Dzięki wydawnictwu Muza polscy czytelnicy mogli poznać najlepszych pisarzy iberoamerykańskich: Gabriela Garcię Marqueza, Julio Cortazara, Arturo Pereza-Reverte i Isabel Allende. W 2001 r. Muza opublikowała „Cień wiatru” Carlosa Ruiza Zafona. W maju 2018 roku nakładem wydawnictwa ukaże się „Czerwony Pająk” Katarzyny Bondy, ostatnia część tetralogii o Saszy Załuskiej.
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Kojro

Wydawnictwo KOJRO (dawniej Punkt) tworzą osoby, których zdaniem kraje północne, a zwłaszcza Finlandia, warte są uwagi i polecenia. Literatura krajów północnych, potocznie zwanych skandynawskimi, różni się nastrojem i stylem od twórczości pisarzy Europy Środkowej i Zachodniej, a także autorów amerykańskich. Może właśnie dlatego jest fascynująca i wciągająca, a doświadczenia ludzi żyjących na Północy mogą być czasem bardzo pomocne.
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Nasza Księgarnia

Wydawnictwo NASZA KSIĘGARNIA to oficyna, istniejąca z 1921 roku.
Jest unikatowa wśród wydawców literatury dla dzieci i młodzieży, łącząca w sobie tradycję i nowoczesność. Na polski rynek wprowadza zarówno rozchwytywane przez czytelników hity, np. serie: Lola czy Wampiraci, jak i nagradzane przez znawców literackie perły: Złodziejkę książek czy Rodzinę Penderwicków. W ofercie Wydawnictwa znajdują się książki o Snoopym, bohaterze najsłynniejszych i najbardziej oryginalnych komiksów wszech czasów autorstwa Charlesa M. Schulza, a także polskie przeboje sprzed lat: Pyza na polskich dróżkach, Gąska Balbinka i Przygody kota Filemona! Wydawnictwo NASZA KSIĘGARNIA ma wyłączne prawo do publikacji takich bestsellerów światowych jak książki A.A. Milne’a (Kubuś Puchatek, Chatka Puchatka, Dawno, dawno temu), Astrid Lindgren (także niewydawanej wcześniej w Polsce serii o Kati) oraz dziewięciotomowy cykl o Muminkach. Jest również wydawcą cyklu o Mikołajku znakomitego duetu autorsko-ilustratorskiego Sempé-Goscinny. W ofercie Wydawnictwa znajdują się także publikacje skierowane do dorosłego czytelnika, sygnowane znakiem WNK. Bogata oferta WNK obejmuje zarówno książki, które opowiadają prawdziwe, poruszające wydarzenia i są świadectwem wielkich dramatów (również tych z najnowszej historii Polski), jak i powieści o lżejszej, rozrywkowej tematyce. Mamy nadzieję, że WNK znajdzie grono wiernych czytelników.
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Wydawnictwo Książnica

Oficyna założona w Katowicach w 1990 r. W 2005 r. weszła w skład Grupy Wydawniczej Publicat S.A. Od ponad 20 lat istnienia kojarzona jest z najważniejszymi nazwiskami literatury światowej, a łączny nakład sprzedanych przez nią książek przekroczył osiem milionów egzemplarzy.
Po przyłączeniu do Grupy Wydawniczej Publicat S.A. Książnica umocniła swoją pozycję w sektorze literatury popularnej i ponad dwukrotnie zwiększyła swoją produkcję. Jej nakładem ukazały się powieści romantyczne dla młodych i niezależnych kobiet takich autorek jak Nora Roberts, Barbara Wood, Luanne Rice, Philippa Gregory, oraz powieści historyczne Miki Waltariego i Petera Berlinga.
Dopełnieniem całości programu wydawniczego Książnicy są powieści sensacyjne, bestsellerowe thrillery i horrory oraz książki z gatunku fantastyki. Wśród nich ogromną popularnością cieszą się utwory  m.in. Jamesa Herberta, Roberta Masello, Anne i Todda McCaffreyów, Ursuli Kroeber Le Guin.
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Centrala

Wydawnictwo Centrala powstało w 2007 roku z inicjatywy historyka kultury Michała Słomki oraz dwóch rysowniczek: Marianny Serockiej i Moniki Szydłowskiej. Projekt ten ma na celu zaprezentowanie polskim czytelnikom sztuki „mądrego” komiksu uprawianej przez artystów z innych środkowoeuropejskich krajów jako przeciwwagi dla dzieł francuskich czy angielskich, które dominują na rynku wydawniczym.
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Wydawnictwo Naukowe PWN

Wydawnictwo Naukowe PWN rozpoczęło swoją działalność w 1951 roku. Przez lata – początkowo jako Państwowe Wydawnictwo Naukowe – realizowało i realizuje – jako Wydawnictwo Naukowe PWN – misję rzetelnego i spełniającego oczekiwania swych Czytelników wydawania publikacji naukowych na najwyższym poziomie. W 2016 roku będzie obchodzić jubileusz 65-lecia. Przełomowym wydarzeniem w historii PWN była przeprowadzona w 1991 roku prywatyzacja, która otworzyła nowy etap dostosowywania Wydawnictwa do wymogów międzynarodowego rynku książki i międzynarodowej konkurencji. Obecnie do jego priorytetowych działań należy rozwój technologii i wydawanie innowacyjnych produktów, z których Klienci będą korzystać przez całe życie. Każdego roku nakładem WN PWN ukazuje się ponad 200 tytułów. Są to publikacje książkowe, a także e-booki, aplikacje mobilne oraz produkty multimedialne. Wydawnictwo publikuje książki humanistyczne, matematyczno-przyrodnicze, o tematyce społecznej, ekonomiczne, techniczne i rolnicze, słowniki języka polskiego i obcojęzyczne, encyklopedie uniwersalne i tematyczne. Czytelnikom oferuje zarówno pozycje bardzo specjalistyczne, jak i te o charakterze przekrojowym. Podstawowe publikacje to podręczniki akademickie, publikacje naukowe, popularnonaukowe, książki dla profesjonalistów, słowniki i inne produkty referencyjne, czyli służące poszerzaniu wiedzy. Od samego początku WN PWN współpracuje ze wszystkimi ośrodkami naukowymi w kraju. Z Wydawnictwem w różnej formie – jako autorzy, redaktorzy, tłumacze – byli i są związani najwybitniejsi polscy i zagraniczni uczeni. Do najważniejszych należą: Witold Doroszewski, Leszek Kołakowski, Władysław Tatarkiewicz, Peter W. Atkins, Manuel Castells, Anthony Giddens, Elkhonon Goldberg, Richard P. Feynman, Joseph E. Stiglitz, Lubert Stryer oraz Philip G. Zimbardo. Powszechne uznanie zdobyły PWN-owskie serie wydawnicze: Biblioteka Klasyków Filozofii (BKF), Biblioteka Współczesnych Filozofów (BWF), Biblioteka Socjologiczna, Biblioteka Psychologii Współczesnej, Biblioteka Problemów, Logos, Historia Powszechna, Wielka Historia Literatury Polskiej, a w dziedzinie nauk ścisłych: Biblioteka Matematyczna, Biblioteka Fizyki i Biblioteka Chemii. Publikacje WN PWN wyróżnia najwyższy poziom i rzetelność dzięki współpracy z najlepszymi specjalistami w niemal wszystkich dziedzinach nauki, a także dzięki pracy redaktorów czuwających nad opracowaniem publikacji. Są to standardy, które umożliwiają Wydawnictwu utrzymanie oraz wzrost popularności i uznania odbiorców przez wszystkie lata działalności.
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Driada

Jesteśmy kameralnym wydawnictwem książkowym. Specjalizujemy się w literaturze duńskiej, której prawie w Polsce nie uświadczycie, no, poza kilkoma, zresztą świetnymi, kryminałami, powieściami, i wierszami Inger Christensen i Yahyi Hassana, no i poza… Hansem Christianem Andersenem, który także będzie naszą specjalnością. Dlaczego?
Po pierwsze dlatego, że to w naszym przekonaniu największy pisarz świata: tłumaczony na ponad 150 języków (tylko Biblia ma więcej tłumaczeń), czytany przez czytelników w każdym wieku i o każdym poziomie wykształcenia, pochodzących z wszystkich kręgów kulturowych. A po drugie dlatego, że współpracuje z nami Bogusława Sochańska, autorka pierwszego polskiego przekładu wszystkich, tzn. stu sześćdziesięciu czterech Baśni i opowieści (Media Rodzina, 2006) bezpośrednio z duńskiego, a nie z tłumaczeń niemieckich, jak to było w przypadku przekładu Stefanii Beylin (tzw. „iwaszkiewiczowskiego” albo kanonicznego) i jeszcze starszych przekładów innych tłumaczy, które dziś można kupić w księgarniach.
Wkrótce znajdziecie u nas świetnie ilustrowane wydania baśni Andersena dla dzieci i – uwaga, nowość! – cykl książek pisanych przez niego dla dorosłych, których uważał za głównych adresatów swojej twórczości.
Andersen jest marką naszego wydawnictwa, ale znajdziecie u nas oczywiście również literaturę współczesną.
Zaczynamy od cyklu SPEKTRUM. To powieści dla nastolatków wychodzące naprzeciw oczekiwaniom młodego czytelnika, bo dynamicznie napisane, pełne niesamowitych przygód z pogranicza science fiction, ale poruszające też problemy młodzieży związane z dorastaniem, trudnymi relacjami z dorosłymi, pierwszymi miłościami… No i dające prawdziwy obraz życia na duńskiej prowincji, w duńskiej rodzinie i szkole.
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Instytut Kultury Miejskiej

Wydawnictwo, a zarazem Instytut Kultury Miejskiej
Inspirujemy. Wspieramy. Tworzymy.

Tworzymy wydarzenia w przestrzeni miejskiej, badamy zmiany w kulturze, inspirujemy do działania oraz wspieramy sektor kultury w Gdańsku i regionie.

Działamy dla i z mieszkańcami dzielnic Gdańska. Jesteśmy otwartą instytucją kultury, do której można regularnie przychodzić na tematyczne wykłady, cykle filmowe, kameralne koncerty, warsztaty rękodzieła i praktyczne szkolenia.
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Czarna Owca

Wydawnictwo Czarna Owca jest obecne na polskim rynku wydawniczym od 1991 roku (wcześniej jako Jacek Santorski & Co).

W naszej ofercie znajdują się:
	najlepsze kryminały, thrillery i książki sensacyjne zarówno polskich autorów (m.in. Vincenta V. Severskiego, Marcina Falińskiego i Marka Kozubala, Krzysztofa Domaradzkiego, Przemysława Piotrowskiego, Marcina Dudzińskiego, Marty Zaborowskiej), jak i tłumaczenia (m. in. książki Stiega Larssona, Camilli Läckberg, Simona Becketta, J.D. Barkera, C.J. Tudor, Lizy Marklund, Häkana Nessera, Hansa Rosenfeldta i Michaela Hjortha, S.K. Tremeyne’a, Arne Dahla)
	literatura polska i obca (m.in. Tomasz Jastrun, Anthony Doerr, Jonas Hassen Khemiri, Mariana Enriquez)
	literatura obyczajowa współczesna i historyczna (Winston Graham, Edward Rutherfurd, Julie Orringer, Tracy Rees)
	literatura faktu (m.in. książki: Filipa Hagenbecka, Sławomira Kopra i Tymoteusza Pawłowskiego, Sylwestra Latkowskiego i Piotra Pytlakowskiego, Aleksandra Makowskiego)
	literatura dla dzieci i młodzieży (m.in. książki Małgorzaty Strzałkowskiej, Ewy Nowak, Macieja Wojtyszki)
	poradniki psychologiczne (m.in. książki Alexandra Lowena, Irvina D.Yaloma, Marshalla Rosenberga, Jona Kabata Zinna, Petera A. Levine’a, Susan Forward, Pii Melody)
	przewodniki duchowe (m.in. Kena Wilbera, Osho, Berta Hellingera, Thich Nhat Hanha, Willigisa Jaegera, Christophe’a Andre, Lamy Ole Nydahla)

Ważne miejsce wśród naszych tytułów stanowią teksty filozoficzne, socjologiczne i antropologiczne ukazujące różne oblicza ateizmu oraz seria Bez tabu, w której poruszamy tematy trudne i uznawane za kontrowersyjne.
… Bo bieleje czarna owca,

kiedy się o zmroku okazuje,

że są czarne wszystkie owce wokół…
Michał Rusinek
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Marpress

”Zmieniamy styl i formę komunikacji. Niezmienna pozostaje potrzeba tworzenia dobrej literatury. Przed nami ambitne plany wydawnicze, odkrywnie nowych talentów, a przede wszystkim troska o dorobek autorów i żywy kontakt z czytelnikami. Wyrusz z nami w tę podróż!”
„Nasza przemiana zaczyna się we wrześniu 2017 roku kiedy to jeden z recenzentów i przyjaciół zespołu, na co dzień pracownik korporacji, postanawia przyjąć zaproszenie do współpracy nad odnową wydawnictwa. Dzisiaj wraz z drużyną, której trzonem są zarówno osoby od wielu lat tworzące i pracujące w tej firmie, jak i młodzi redaktorzy i graficy zaczynamy nową przygodę w świecie wydawniczym.

Wydajemy najwyższej jakości literaturę związaną z Trójmiastem, regionem i morzem. Pokazujemy, że Polska to kraj o fascynującej historii i wielowiekowej tradycji morskiej. Od początku dbamy o spuściznę literacką naszych autorów, odkrywamy też tych zapomnianych i niedocenianych. Wierzymy, że książki przybliżają ludzi i środowiska. Jednym zdaniem – książką skracamy dystans.„
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MANDO

MANDO to marka, pod którą wydajemy literaturę faktu, portrety ludzi kultury i nauki, beletrystykę, poradniki, a także książki dla dzieci. Ofertę MANDO kierujemy do Czytelników poszukujących literackiej przyjemności i satysfakcji poznawczej. Składa się na nią intrygująca kombinacja gatunków. Stawiamy zarówno na polskich, jak i zagranicznych autorów. Do tej pory wydaliśmy książki Jerzego Stuhra, Magdy Knedler, Marka Kamińskiego, Jerzego Vetulaniego, Gill Paul, Grażyny Jagielskiej, Ennia Morriconego, Mai Wolny, Dariusza Rosiaka, Svenda Brinkmanna, Aloszy Awdiejewa, Moniki i Grzegorza Wasowskich, Rafała Wosia i wielu innych.
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Elipsa

ELIPSA Dom Wydawniczy i Handlowy jest wydawnictwem specjalizującym się w publikacjach naukowych i popularnonaukowych ze wszystkich dziedzin nauki, ze szczególnym uwzględnieniem politologii, ekonomii, prawa, językoznawstwa, medioznawstwa i orientalistyki.
Wydawnictwo istnieje od 1990 roku. Wydało w tym czasie ponad 1700 tytułów.

Wydawnictwo prowadzi także działalność usługową dla szkół wyższych i innych instytucji wydając książki, podręczniki, czasopisma, skrypty i broszury (opracowanie redakcyjne, przygotowanie do druku, druk oraz dystrybucja).

Szerszą informację o wydanych przez nas książkach i czasopismach, które są aktualnie dostępne w sprzedaży, znajdą Państwo w naszej księgarni internetowej.
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Wydawnictwo Literackie

W samym centrum Krakowa, w charakterystycznej, znanej wszystkim kamienicy „Pod Globusem” na ulicy Długiej 1 mieści się siedziba Wydawnictwa Literackiego – jednej z największych i najbardziej cenionych oficyn literackich w Polsce.
Założone w 1953 roku Wydawnictwo Literackie od ponad pół wieku swego istnienia inspiruje najciekawsze zjawiska literackie oraz publikuje najwybitniejszych twórców polskich i światowych: pisarzy, poetów, eseistów, historyków, badaczy kultury. Jesteśmy przede wszystkim wydawcami literatury, szczególnie pięknej polskiej i obcej, literatury faktu – w tym cenionych książek wspomnieniowych, historycznych, popularnonaukowych – oraz literatury dla młodzieży.
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Biblioteka Śląśka

https://www.bs.katowice.pl/pl/wydawnictwa
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Wydawnictwo Dolnośląskie

Wydawnictwo Dolnośląskie powstało w 1986 r., od 2004 r. należy do Grupy Wydawniczej Publicat S.A.
Na rynku księgarskim stało się rozpoznawalne dzięki takim seriom wydawniczym jak: „A To Polska właśnie” (nagrodzona w 2002 r. Polskim Godłem Promocyjnym „Teraz Polska”), „Biblioteka Klasyki”, „Tak Żyli Ludzie”, „Historia i Tradycja”. Publikuje utwory wybitnych pisarzy współczesnych, m.in.: Tadeusza Różewicza, Czesława Miłosza, Zbigniewa Herberta, Jacka i Macieja Kuroniów, Jacka Żakowskiego, Henryka Markiewicza, Joe Alex czy Henryka Samsonowicza.
Nakładem oficyny ukazały się obszerne dzieła poświęcone stolicy Dolnego Śląska: „Encyklopedia Wrocławia”, „Atlas architektury Wrocławia”, ponadto „Wrocław – dziedzictwo wieków” oraz „Historia Wrocławia”. Bezprecedensowym przedsięwzięciem wydawniczym była monumentalna edycja „Legendy o św. Jadwidze”.
Kontynuując tradycję literatury faktu, Wydawnictwo Dolnośląskie publikuje tytuły dla miłośników biografii, podróży i historii. Wśród książek biograficznych królują życiorysy słynnych ikon kultury, a wśród książek historycznych dominują pozycje poświęcone dziejom XX w.
Od czasu fenomenu bestsellerowej sagi Stephenie Meyer „Zmierzch” oficyna wyznacza trendy czytelnicze wśród młodzieży i stale wzbogaca swoją ofertę o tytuły dla tej grupy odbiorców.
Nie stroni także od literatury gatunkowej, proponując cieszące się niesłabnącym powodzeniem książki o tematyce kryminalnej zarówno powieści z klasyki kryminału, jak i utwory współczesnych pisarzy. Wśród nich znaleźli się tacy twórcy jak, Agatha Christie, Jo Nesbø, Barbara Taylor Bradford i Walter Moers.
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słowo/obraz terytoria

Wydawnictwo słowo/obraz terytoria powstało jesienią 1995 roku. Obszar naszych zainteresowań wyznaczają teksty z dziedziny literatury pięknej, historii literatury, eseistyki, krytyki literackiej, filozofii, sztuki oraz nauk społecznych. Książki wydawnictwa próbują przekraczać tradycyjne podziały, penetrują obszary pośrednie i pograniczne – nie tylko pomiędzy ikonosferą a logosferą, o czym mówi nazwa wydawnictwa, lecz także pomiędzy „czystą” myślą a historią myślenia. Trudne to zadanie, jednak dotychczasowa działalność pokazuje, że istnieje szerokie grono czytelników, którzy pragną dzielić z nami ciekawość myśli. Wśród autorów książek wydawanych przez słowo/obraz terytoria znajduje się wielu wybitnych pisarzy, filozofów, badaczy literatury i sztuki, zarówno polskich, jak i zagranicznych, m.in.: Maria Janion, Jan Białostocki, Paweł Huelle, Konstanty A. Jeleński, Jan Kott, Stefan Chwin, Andrzej Chojecki, Aleksander Jurewicz, Stanisław Rosiek, Jerzy Szyłak, Mariusz Wilk, Gaston Bachelard, Jacques Derrida, Michel Foucault, Sławomir Mrożek, Michaił Bachtin czy Krzysztof Rutkowski. Przez lata swojej działalności wydawnictwo opublikowało setki książek w ponad 70 seriach i cyklach wydawniczych. Najważniejsze z nich to: Pasaże, Klasyka światowej humanistyki, Terytoria kina, Terytoria teatru, Terytoria Skandynawii, Minerwa. Biblioteka Filozofii i Historii Filozofii, Rzeczy literackie, Idee, Świadectwa oraz Artyści. Zdobyliśmy wiele prestiżowych nagród i wyróżnień, m.in. Nagrodę Literacką Nike, Nagrodę Literatury na Świecie, Nagrodę Historyczną Polityki, Nagrodę Literacką Gdynia oraz nagrodę PTWK za Najpiękniejszą Książkę Roku. Jesteśmy dumni, że nasza praca cieszy się uznaniem.
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Bernardinum

Druga połowa XIX wieku to czas rozwoju ruchu wydawniczego w Pelpinie. Wówczas to Pelpin stał się znanym i cenionym ośrodkiem ośrodków pracy umysłowej i piśmienniczej na Pomorzu. Swój dynamiczny rozwój miejscowość ta zawdzięczała m.in. znajdującej się tu siedzibie biskupa oraz Wyższego Seminarium Duchownego i progimnazjum Collegium Marianum. Jej atutem było dogodne połączenie kolejowe oraz okolica zamieszkała przez polskie ziemiaństwo. W 1830 roku powstała w Pelpinie pierwsza drukarnia – a kolejne pokolenia rozwijały jej dorobek, zapewniając coraz lepszą jakość druku. Warto również wspomnieć o drukarni uruchomionej w Pelpinie powstałej pod koniec lat 60. XIX wieku, funkcjonującej później jako Drukarnia i Księgarnia „Pielgrzym”.
Wydawnictwo, postawione na wysokim poziomie, służyło społeczeństwu do 1939 roku, kiedy to jego działalność przerwała II wojna światowa. Pelpliński ośrodek wydawniczy w czasach powojennych związany jest przede wszystkim z działalnością Kurii Biskupiej i Seminarium Duchownego. Akcja wydawnicza w tych instytucjach rozpoczęła się od września 1945 roku i z różnym natężeniem trwa do dziś. W kwietniu 1993 roku powstało Wydawnictwo Wyższego Seminarium Duchownego „Bernardinum” jako kontynuacja pracy Zakładu Małej Poligrafii działającego od 1979 roku. Zajmował się on drukiem podręczników dla seminarium i lektur pomocniczych. Wraz z powstaniem Wydawnictwa „Bernardinum” rozpoczął się jego dynamiczny rozwój – zwiększyła się liczba pracowników wydawnictwa , a stare urządzenia drukujące zostały zastąpione przez nowoczesne.
Zakres działalności drukarni obejmował nie tylko druk książek, ale też czasopism takich jak „Gitara i bas”, „Muzyczna gazeta reklamowa” czy „List do Pani”. Wydawano też roczniki naukowe „Studia Pelplińskie” oraz kleryckie pismo „Spojrzenia”. Drukarnia współpracowała m.in. z kilkoma firmami poligraficznymi i odbiorcami książek na terenie całego kraju. Kolejna pelplińska oficyna – czyli Wydawnictwo Diecezjalne – powstała 15 kwietnia 1987 roku jako Zakład Poligraficzny Diecezji Chełmińskiej i Wydawnictwo Kurii Biskupiej Chełmińskiej.
Wydawnictwo Diecezjalne ma w swoim dorobku druk 52 książek, z czego połowa to książki religijno-liturgiczne, a pozostałe to pozycje to książki historyczne oraz z zakresu historii sztuki, pedagogiki oraz socjologii. Dużym sukcesem wydawniczym tej drukarni okazał się album ks. Janusza St. Pasierba „Pelplin i jego zabytki” wydany w 1993 roku w koedycji z Wydawnictwem „Interpress” w Warszawie. Z początkiem 1998 roku w wyniku połączenia Wydawnictwa Diecezjalnego z Wydawnictwem Wyższego Seminarium Duchownego „Bernardinum” powstała nowa oficyna wydawnicza – Wydawnictwo Diecezji Pelplińskiej „Bernardinum”. Atutem nowo powstałej drukarni w województwie pomorskim jest nowoczesny park maszynowy oraz zespół doświadczonych pracowników. Dzięki temu nasze wydawnictwo jest dziś w stanie podołać każdemu wyzwaniu. Jesteśmy znani z profesjonalizmu, rzetelności i terminowości w realizacji usług. Uważamy się za spadkobierców Gutenberga – dlatego jesteśmy solidni tak jak jego dzieło.
Polityka organizacji

Nasza organizacja składa się z drukarni oraz wydawnictwa. Naszej działalności przyświeca cel, jakim jest wspieranie kultury narodowej i popularyzacja nauki Kościoła, poprzez szeroką gamę wydawnictw książkowych i czasopism. Stawiamy na zrównoważony rozwoju oraz troskę o pracowników, których uważamy za najważniejszą wartość firmy. Stale się rozwijamy i doskonalimy naszą działalność poligraficzną. Zapewniając wysokiej jakości druku i szybkie terminy realizacji zamówień – udaje nam się osiągnąć zgodną współpracę z naszymi Klientami biznesowymi.
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Fundacja Instytut Architektury

Instytut Architektury to fundacja założona w Krakowie w 2011 przez Dorotę Jędruch, Dorotę Leśniak-Rychlak, Piotra Bujasa i Michała Wiśniewskiego, wspierana od swego powstania przez Magdalenę Petrynę.
Instytut zajmuje się propagowaniem bezinteresownego myślenia na temat przestrzeni poprzez promowanie edukacji architektonicznej, popularyzację architektury nowoczesnej, organizowanie interdyscyplinarnych wystaw o architekturze i działalność wydawniczą. Wspólnie z Muzeum Narodowym w Krakowie zorganizował wystawy: „Za-mieszkanie 2012. Miasto ogrodów, miasto ogrodzeń” (2012) i „Reakcja na modernizm. Architektura Adolfa Szyszko-Bohusza” (2013). W 2014 roku kuratorzy z Instytutu Architektury we współpracy z Jakubem Woynarowskim przygotowali pokaz „Impossible Objects” w Pawilonie Polskim na Biennale Architektury w Wenecji. W 2016 roku fundacja była współorganizatorem, a jej zespół współkuratorował wystawę „»Wreszcie we własnym domu«. Dom polski w transformacji” w ramach 8. edycji festiwalu WARSZAWA W BUDOWIE.
Instytut Architektury zajmuje się:
	promowaniem edukacji architektonicznej,
	popularyzacją architektury, głównie nowoczesnej i współczesnej,
	wspieraniem krytyki architektonicznej,
	inspirowaniem debaty nad kształtem przestrzeni
	organizowaniem interdyscyplinarnych wystaw o architekturze,
	działalnością wydawniczą.
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Media Rodzina

Media Rodzina od ponad ćwierć wieku wydaje ciekawe i inspirujące książki dla dzieci, młodzieży i dorosłych. To my oddaliśmy do rąk milionów polskich czytelników bestsellerową serię o Harrym Potterze, która do dziś cieszy się ogromną popularnością. To my rozpowszechniliśmy historię czwórki dzieci, która przez starą szafę wkroczyła do magicznego świata Narnii. Nauczyliśmy tysiące polskich rodziców, „jak mówić, żeby dzieci nas słuchały. Jak słuchać, żeby do nas mówiły”.
Sprawiliśmy też, że czytanie nie tuczy – dzięki serii Gorzka Czekolada, która jest nie lada gratką dla wielbicieli powieści kryminalnych i obyczajowych. Wreszcie – to my ubraliśmy klasyczne baśnie w nowe szaty przekładów i ozdobiliśmy je niezwykłym ilustracjami, które cieszą oko dzieci i ich rodziców.
Opowiadamy o ciekawych przygodach Kici Koci, Pana Kuleczki, Cioci Jadzi, Pettsona i Findusa oraz wielu innych bohaterów. Na początku naszej drogi była książka „Jak mówić, żeby dzieci nas słuchały. Jak słuchać, żeby dzieci do nas mówiły”. Przywiózł ją do Polski Robert David Gamble, Amerykanin, żeby – jak mówi – pomagała ludziom żyć. Zrealizowanie tej misji powierzył redaktorowi Bronisławowi Kledzikowi w firmie, którą założył i nazwał Media Rodzina of Poznań, Inc. Wtedy, jesienią 1992 roku, nie przypuszczaliśmy, że będziemy wydawać następne książki. Jednak entuzjastyczne przyjęcie pierwszego tytułu spowodowało, że zaczęliśmy myśleć o ciągu dalszym. Robert Gamble, wierny swojej misji niesienia pomocy, okazał się niezgłębioną kopalnią pomysłów, a redaktor naczelny Bronisław Kledzik zajął się układaniem z nich fundamentów solidnego wydawnictwa. Bezprecedensowym wydarzeniem w życiu naszego wydawnictwa stało się wydanie „Harry’ego Pottera” J. K. Rowling. Łączna sprzedaż cyklu osiągnęła już 7 mln egzemplarzy! Wiele naszych książek i ich autorów otrzymało znaczące nagrody, m.in. Polskiej Sekcji IBBY, Polskiego Towarzystwa Wydawców Książek, Donga, Fundacji ABC XXI „Cała Polska czyta dzieciom”, Bestsellery Empiku, Komitetu Ochrony Praw Dziecka, magazynu literackiego „Książki”, „Pióro Fredry”, H.Ch. Andersena, Kornela Makuszyńskiego. Z dniem 1 stycznia 2020 nastąpiły zmiany w zarządzie poznańskiego wydawnictwa Media Rodzina.
Stanowisko prezesa objęła Justyna Kardasz, dotychczasowa dyrektor handlowa. Wiceprezesem została Joanna Nowakowska, pełniąca funkcję redaktor naczelnej. Obecnie nie tylko wydajemy książki, ale także promujemy czytelnictwo w różnego rodzaju akcjach i wydarzeniach. Poszerzamy bogatą ofertę literatury dla najmłodszych i nieco starszych, dopełniając ją dużą liczbą książek psychologicznych i poradników dla… każdego!
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Druga Noga

Wydawnictwo książek dla dzieci i młodzieży.
Strona internetowa wydawnictwa: http://www.druganoga.com/
BUKA – FORMAT – TAKO – ALBUS – DRUGANOGA. Pięć wydawnictw i jedna pasja: książka. W naszym bogatym katalogu znajdziecie tytuły zarówno dla dzieci i młodzieży, jak i dorosłych, a także książki uniwersalne, przeznaczone dla odbiorcy w każdym wieku. Mają one szczególną moc: łączą, scalają, zbliżają pokolenia i dlatego zajmują w naszych sercach ważne miejsce.
Książka ma dla nas trzy wymiary: słowo, obraz i dźwięk. Dlatego stawiamy na DOBRE książki: najlepsze teksty, mistrzowskie ilustracje i oryginalne adaptacje dźwiękowe. Z szacunku do czytelników wysoko stawiamy poprzeczkę przede wszystkim sobie, jako wydawcom, ale i samym twórcom. W przypadku młodszych czytelników – poza zabawą i sposobem na miłe spędzenie wolnego czasu – książka pełni kluczową rolę w ich rozwoju: pobudza i żywi intelekt, ćwiczy pamięć, zwiększa zasób słownictwa, uczy myślenia logicznego, rozwija myślenie krytyczne, buduje poczucie własnej wartości. Pamiętajmy, że książka jest najlepszą trampoliną dla wyobraźni, uwrażliwia, inspiruje, pobudza zmysły i wyobraźnię oraz poprawia nastrój i sprawia, że więcej marzymy.
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Lokator

Skąd się wzięliśmy? 
Najprościej mówiąc: z kosmosu (jak sugeruje logo). A właściwie to z inicjatywy krakowskiego grafika i wydawcy, Piotra Kalińskiego. Ale to długa historia… Z rzeczy bardziej przyziemnych: nazwę wzięliśmy od Rolanda Topora, krzesła z kina, a książki wydaliśmy sami. No dobra, tylko niektóre. Pozostałe ściągamy z hurtowni (albo bezpośrednio od wydawnictw). A potem je sprzedajemy, w międzyczasie parząc dla klientów pyszną kawę. Codziennie. W Krakowie, na Mostowej 1. Od 10.00 do 20.00.
PS: Czworonogi mile widziane!
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Sonia Draga

Wydawnictwo Sonia Draga z siedzibą w Katowicach powstało w 2000 roku założone przez Sonię Dragę, prezes i redaktor naczelną. Szybko stało się jednym z lepiej rozpoznawalnych na polskim rynku książki, głównie za sprawą publikacji powieści Dana Browna – maszynopis Aniołów i demonów oraz Kodu Leonarda da Vinci Sonia Draga otrzymała na długo przed tym, jak świat oszalał na punkcie autora. Podobny sukces odniosła bestsellerowa seria Pięćdziesiąt twarzy Greya.
Poza wydawanymi z sukcesem komercyjnymi powieściami autorów takich jak Dan Brown, EL James, Charlotte Link, Chris Carter, Steve Berry, Lisa Gardner, Michael Connelly wydawnictwo ma w swojej ofercie także ambitną i wielokrotnie nagradzaną literaturę – dość wymienić twórczość Eleny Ferrante, Jonathana Franzena, Patricka Modiano, Jeffreya Eugenidesa, Hansa Fallady czy Javiera Maríasa. Od kilku lat wśród publikacji sygnowanych logo Soni Dragi ukazują się także utwory polskich autorów, wśród których jako jedne z pierwszych pojawiły się książki nestora polskiej sceny literackiej, Józefa Hena. Wydawnictwo nigdy nie stroniło od publikowania książek społecznie zaangażowanych, czego przykładem są tytuły Ala Gore’a czy Marcina Popkiewicza. Od 2018 roku literatura faktu wydawana przez Sonię Dragę ukazuje się pod szyldem Post Factum.
W 2016 roku wydawnictwo zaczęło się przekształcać w Grupę Wydawniczą Sonia Draga – to wtedy Sonia Draga kupiła popularne Wydawnictwo Debit specjalizujące się w literaturze dziecięcej. Niedługo potem powstał Młody Book, imprint z książkami dla młodzieży, Non Stop Comics z ofertą komiksów polsko- i obcojęzycznych oraz Post Factum z literaturą non-fiction. Do Grupy Wydawniczej Sonia Draga należy także rozwijająca się sieć księgarni (Sonia Draga Księgarnie); jak dotąd w jej ramach funkcjonują punkty w Warszawie, Katowicach, Gliwicach i Chorzowie.
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Wydawnictwo Naukowe Scholar

Wydawnictwo Naukowe Scholar zostało założone w 1991 roku przez Jacka Raciborskiego, który kieruje nim do chwili obecnej. Funkcję wiceprezesa pełni Hanna Raciborska. Redaktorem naczelnym Wydawnictwa jest Łukasz Żebrowski. Na dorobek oficyny składa się już ponad 1300 tytułów, przede wszystkim z socjologii, psychologii, stosunków międzynarodowych i nauk politycznych, regionalistyki, filozofii, historii, prawa i ekonomii.
W dorobku wydawnictwa wyjątkowe znaczenie mają podręczniki akademickie. Najpoważniejszym przedsięwzięciem z tego zakresu jest seria Wykłady z Psychologii pod redakcją naukową prof. Jerzego Brzezińskiego, zaprojektowana na ponad 20 tytułów, z których wydano już 17 tomów. Wydajemy także serię Wykłady z Socjologii, której redaktorem naukowym jest profesor Piotr Sztompka. Dotychczas ukazało się osiem tomów, m.in. Struktura społeczna Henryka Domańskiego, Socjologia kultury Mariana Golki czy Socjologia życia publicznego Edmunda Wnuka-Lipińskiego. W 2006 roku wydaliśmy dwutomową antologię fundamentalnych tekstów z zakresu socjologii zatytułowaną Współczesne teorie socjologiczne pod redakcją Aleksndry Jasińskiej-Kani, Lecha Nijakowskiego, Jerzego Szackiego i Marka Ziółkowskiego.
Prowadzimy rozległy program przekładów, kształtowany z myślą o studentach i badaczach ze sfery nauk społecznych i humanistycznych. Udostępniliśmy polskiemu Czytelnikowi światowe kanoniczne teksty z socjologii polityki (choć często tylko we fragmentach). Wielkim sukcesem okazały się edycje Słownika psychologii Arthura S. Rebera, Teorii gier Phillipa D. Straffina czy książki niemieckiego historyka Andreasa Kosserta poświęcone Prusom Wschodnim. W ramach serii Społeczeństwo Współczesne opublikowaliśmy światowe bestsellery socjologiczne: Społeczeństwo ryzyka i Społeczeństwo światowego ryzyka Ulricha Becka, Przyszłość natury ludzkiej Jürgena Habermasa, Koniec świata jaki znamy Immauela Wallersteina, Instytucje Jamesa Marcha i Johana Olsena, Współczesna analiza polityczna Roberta Dahla oraz Logika działania zbiorowego Mancura Olsona. Za wielkie osiągnięcie uważamy serię Humanistyka Europejska, w której ukazał się przekład bestsellera Petera Sloterdijka Gniew i czas, wcześniej zaś Pierre’a Bourdieu Dystynkcja, Habermasa Faktyczność i obowiązywanie czy Becka Władza i przeciwwładza w epoce globalnej. Ważne są też przekłady adresowane do studentów stosunków międzynarodowych, w tym prac klasycznych – Alexandra Wendta Społeczna teoria stosunków międzynarodowych, Kennetha Waltza Struktura teorii stosunków międzynarodowych czy Stefano Guzziniego Realizm w nauce o stosunkach międzynarodowych. Ponadto wydaliśmy prace Klausa von Beymego, Maksa Horkheimera, Harolda Jamesa, Rafała Lemkina, Niklasa Luhmanna czy Peytona Younga.
W ostatnich latach wydajemy wiele tytułów w języku angielskim i dystrybuujemy je na całym świecie. Sukcesem wydawniczym była książka Romana Kuźniara Poland’ s Foreign Policy after 1989. We współpracy z Verlag Barbara Budrich (Germany and USA) wydaliśmy m.in. książkę Grzegorza Lissowskiego Principles of Distributive Justice. W latach 2012–2015 w ramach projektu Centrum Badań Historycznych PAN w Berlinie opublikowaliśmy czterotomowe dzieło Polsko-niemieckie miejsca pamięci pod redakcją Hansa Henninga Hahna i Roberta Traby, w bliskiej współpracy z Ferdinand Schöningh Verlag – wydawcą wersji niemieckojęzycznej.
W 2005 roku wydaliśmy Przemiany więzi społecznych Mirosławy Marody i Anny Gizy-Poleszczuk. Jest to jedna z najważniejszych polskich książek socjologicznych ostatnich lat, wraz z Autorkami otrzymaliśmy za nią prestiżową Nagrodę im. Jana Długosza. Wydaliśmy też bestsellerową książkę Jadwigi Staniszkis Władza globalizacji, za którą Autorka w grudniu 2004 roku otrzymała nagrodę Fundacji na Rzecz Nauki Polskiej, popularnie nazywaną Polskim Noblem. Wyróżniane były też książki psychologiczne – Nagrodę Teofrasta czasopisma Charaktery w 2013 roku otrzymała Psychologia miejsca Marii Lewickiej, w 2014 Temperament w pierwszym roku życia Wojciecha Łukasza Dragana, w 2016 Oblicza empatii w procesie adaptacji do rodzicielstwa Marii Kaźmierczak i 20 lat później Barbary Mróz, w 2017 Problemowe picie alkoholu przez młode kobiety Małgorzaty Dragan. Książka Różnice indywidualne. Historia – determinanty – zastosowania Jana Strelaua w 2015 roku została uhonorowana Nagrodą Teofrast Superstar. Lech Nijakowski za Rozkosz zemsty. Socjologię historyczną mobilizacji ludobójczej otrzymał w 2013 roku Nagrodę im. Leona Krzywickiego Wydziału I Nauk Humanistycznych i Społecznych PAN. W tym samym roku Bartoszowi Kaliskiemu przyznano nagrodę im. prof. Tomasza Strzembosza za książkę Archidiecezja gnieźnieńska w czasach komunizmu 1945–1989.
Nasza oficyna wydaje też periodyki naukowe i publikacje cykliczne: kwartalnik Studia Regionalne i Lokalne (we współpracy z Centrum Studiów Regionalnych i Lokalnych UW), Rocznik Strategiczny (we współpracy z Instytutem Stosunków Międzynarodowych UW), półrocznik Psychologia – Etologia – Genetyka (we współpracy z Centrum Genetyki Zachowania UW), kwartalnik Stosunki Międzynarodowe – International Relations (we współpracy z ISM UW). Od 2006 do 2017 roku wraz z Polskim Stowarzyszeniem Psychologii Społecznej wydawaliśmy kwartalnik Psychologia Społeczna – obecnie periodyk ukazuje się wyłącznie w anglojęzycznej wersji cyfrowej. Od 2007 roku we współpracy z Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie wydajemy kwartalnik Zarządzanie Publiczne – Public Governance. Od lat współpracujemy z Instytutem Nauk Prawnych PAN, publikując monografie jego pracowników i pomagając przy edycji czasopism Polish Yearbook of International Law oraz Archiwum Kryminologii. Ponadto wydawnictwo ściśle współpracuje z wieloma innymi fundacjami i stowarzyszeniami działającymi w sferze nauki. Nasz dorobek jest w związku z tym także ich dorobkiem.
Wydawnictwo systematycznie uczestniczy w Warszawskich Targach Książki oraz w innych imprezach targowych w kraju i za granicą. Nasze książki są dostępne w księgarniach naukowych na terenie całego kraju oraz w licznych księgarniach internetowych. Ponadto duża część tytułów, w tym artykuły z periodyków, ma wersję e-book i jest dystrybuowana przez: www.ibuk.pl, www.publio.pl, www.zinamon.pl.
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Forma

Wydawnictwo FORMA od 2005 r. głównie zajmuje się wydawaniem twórczości współczesnych, polskich pisarzy, podkreślających swoją niezależność wobec tego, co uchodzi za literaturę w świecie rynku i reklamy.

FORMA prowadzi serię prozatorską „Kwadrat”, poetycką „Tablice”, wielogatunkowe „Piętnastka” i „Forma 21”, grozy i fantastyki „City”, obyczajową „Fioletowa”, literaturoznawczą „Wokół literatury”.
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Wydawnictwo Uniwersytetu Gdańskiego

Wydawnictwo Uniwersytetu Gdańskiego (wyd.ug.edu.pl) zostało powołane w 1970 roku. Powstało z połączenia działów wydawniczych Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Sopocie i Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Gdańsku. Jest najstarszą i obecnie największą oficyną wydawniczą w północnej Polsce. Zajmuje się publikowaniem podręczników akademickich, rozpraw, monografii, publikacji ciągłych i dokumentacyjnych, a także dzieł literackich. W ciągu 45 lat działalności ukazało się ponad 3 tys. tytułów o łącznej objętości przekraczającej 50 tys. arkuszy wydawniczych i nakładzie 1,5 mln egzemplarzy. Wiele z tych książek decydowało o randze i pozycji Uniwersytetu Gdańskiego wśród uczelni akademickich w Polsce oraz w regionie Morza Bałtyckiego.
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Format

Wydawnictwo Format – wrocławskie wydawnictwo specjalizujące się w wydawaniu książek obrazkowych o charakterze artystycznym (tzw. picture books), które skierowane są do dzieci i dorosłych. Publikacje otrzymują liczne nagrody i jako odbiegające od masowych standardów, są chętnie wybierane przez kolekcjonerów.
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Zielona Sowa

Zielona Sowa to jedno z najpopularniejszych polskich wydawnictw specjalizujących się w literaturze dziecięcej i młodzieżowej. W bogatej ofercie oficyny znalazły się elementarze i książki dla najmłodszych i nieco starszych czytelników, szeroki wybór lektur szkolnych i książek edukacyjnych (również jako audiobooki), a także kolorowanki, puzzle, gry planszowe i logiczne. Wydawnictwo znane jest z różnorodnych, choć zawsze artystycznie dopracowanych książek, wśród których trafimy, obok klasycznych baśni i legend polskich, na popularne na całym świecie publikacje zagranicznych autorów.
Wśród bestsellerów Zielonej Sowy znajdziemy takie książki, jak „Mały książę“ Saint-Exupery’ego czy słynna seria Holly Webb „Zaopiekuj się mną“, ale również publikacje polskich twórców: polecamy zwłaszcza książki Agnieszki Stelmaszczyk i Marcina Mortka, autora popularnego cyklu książek dla najmłodszych o wikingu Tappim. Wszystkie przedszkolaki z pewnością docenią także serię zeszytów „Megazabawy i kolorowanki“, które w innowacyjny sposób łączą zabawę z nauką.
Z wydawanych przez Zieloną Sowę puzzli warto zwrócić uwagę na serię „Mini Puzzle“, czyli szesnastoelementowe układanki dla najmłodszych, dla starszych dzieci polecamy zaś bardziej skomplikowaną, edukacyjną „Mapę nieba“, puzzle, które poszerzają wiedzę o świecie i Układzie Słonecznym. Dla całej rodziny przygotowaliśmy zaś grę „Śladami Phileasa Fogga“, inspirowaną klasyczną powieścią Juliusza Verne’a.
W ofercie księgarni internetowej PWN znalazły się również wydawane co roku przez Zieloną Sową kalendarze: oprócz edukacyjnych, poświęconych astronomii, ornitologii i zielarstwu, przygotowaliśmy również specjalne, eleganckie kalendarze dla fanów klasyki literatury młodzieżowej: „Piotrusia Pana“, „Tajemniczego ogrodu“ oraz „Alicji w Krainie Czarów“.
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Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Mikołaja Kopernika

Wydawnictwo Naukowe UMK jest jednym z największych wydawnictw uczelnianych w Polsce. Publikuje prawie 300 tytułów rocznie, w tym: monografie, rozprawy, podręczniki i czasopisma – z nauk humanistycznych, społeczno-ekonomicznych, matematyczno-przyrodniczych i medycznych. Od 2011 r. wydaje i dystrybuuje prestiżową serię „Monografie Fundacji na rzecz Nauki Polskiej”. W 2013 r. Wydawnictwo uruchomiło pierwszą tego typu w Polsce platformę z otwartym dostępem do czasopism naukowych (Akademicka Platforma Czasopism: apcz.pl).
Międzynarodowa ranga wydawnictwa
Wydawnictwo publikuje rozprawy współczesnych badaczy nie tylko z polskich, ale i zagranicznych ośrodków naukowych. Współpracuje z takimi instytucjami, jak m.in.: Harvard University Press, Oxford University Press, Ministerstwo Kultury Rządu Hiszpanii, Uniwersytet Nawarski w Pampelunie, Uniwersytet Juliusza Maksymiliana w Würzburgu, Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej, Historischen Kommission für ost- und westpreußische Landesforschung w Berlinie. Wydawnictwo Naukowe UMK publikuje prace w wielu językach świata: m.in. angielskim, francuskim, japońskim, niemieckim, włoskim.
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Arisa

Księgarnię Arisa prowadziJoanna Franciszkowska.

Księgarnia ma w swojej ofercie:

– oczywiście książki do poczytania dla każdego,

– podręczniki do soleckich szkół oraz pozostałe na zamówienie,

– artykuły szkolne, papiernicze i biurowe,

– opakowania jednorazowe,

– znaczki pocztowe,

–  kartki okazjonalne, zaproszenia,

– torebki i papiery ozdobne,

– usługi ksero,

– plecaki,

– bogatą ofertę puzzli,

– gry planszowe od 0 do 99 lat,

– zabawki kreatywne,

– artykuły świąteczne i urodzinowe,

– pluszaki z serii „Niebieski nosek”,

– audiobooki,

– kolorowanki, książeczki edukacyjne dla najmłodszych.
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Wydawnictwo MG

„Każda znajdująca się tu książka, każdy tom, posiadają własną duszę. I to zarówno duszę tego, kto daną książkę napisał, jak i dusze tych, którzy tę książkę przeczytali i tak mocno ją przeżyli, że zawładnęła ich wyobraźnią”.
„Naszą pierwszą pasją są polscy autorzy. Ci piszący dzisiaj i ci, których nazywamy klasykami. Dlatego w ofercie MG co roku pojawiają się debiuty nowych autorów, ale też wracamy do świetnych polskich pisarzy, jak Bruno Schultz, Stanisław Ignacy Witkiewicz, Eliza Orzeszkowa, Władysław Reymont.
Bardzo też dumni jesteśmy, że możemy zaproponować Państwu książki tak świetnych pisarzy, jak Józef Hen czy Leopold Tyrmand.
Nasze debiuty często okazują się drogą do profesjonalnego pisarstwa. Katarzyna Enerlich, Zbigniew Białas, Joanna M. Chmielewska już na stałe zagościli na półkach księgarskich.
Naszą drugą pasją jest ponadczasowa klasyka literatury światowej. W ofercie MG znajdziecie Państwo najwspanialsze dzieła Dostojewskiego, Woltera, Prousta, Mereżkowskiego czy sióstr Brontë i Louisy May Alcott.
Mówi się, że każda literatura ma swe korzenie w biografiach. Dlatego sięgamy i po ten gatunek. Wydajemy serię powieści o polskich królowych autorstwa Janiny Lesiak, ale także pojedyncze biografie, jak „Mój ojciec, Paweł Jasienica” Ewy Beynar, „Biografię Leopolda Tyrmanda. Moja śmierć będzie taka, jak moje życie” Marcela Woźniaka, „Matkę Jagiellonów” Doroty Pająk-Pudy czy „Psychiatra i demony. Biografia Antoniego Kępińskiego” duetu Wojciech Wiercioch i Jolanta Szymska-Wiercioch.
Niestety w tym krótkim wstępie nie sposób wymienić wszystkich naszych mistrzów pióra, za co szczególnie przepraszam Autorów, którzy się tu nie pojawili. Ale pamiętajcie – Wszyscy jesteście dla nas bardzo ważni!

Czytanie jest radością. Chcemy się nią dzielić”.
Ewa Dorota Malinowska-Grupińska
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W.A.B.

Wydawnictwo W.A.B. zostało założone w 1991 roku. Prócz literatury polskiej, wydaje także współczesną literaturę obcą, kryminały, literaturę podróżniczą oraz reportaż literacki i eseje z dziedziny nauk humanistycznych (m.in. Umberto Eco, Maria Janion).
Znakomici autorzy, świetne książki, stała chęć rozwoju, by jeszcze lepiej sprostać oczekiwaniom naszych czytelników. WABimy dobrą książką już od ponad dwudziestu lat!
   Wśród naszych autorów znajdują się bestsellerowi autorzy zagraniczni, w tym Nobliści : MoYan (laureat literackiej nagrody Nobla 2012), Alice Munro (laureatka literackiej nagrody Nobla 2013) oraz nagradzani autorzy polscy: Joanna Bator (laureatka literackiej nagrody Nike za powieść „Ciemno, prawie noc”, Zygmunt Miłoszewski (Bestseller EMPIKu dla „Bezcennego”), Marta Guzowska i Marcin Wroński (laureaci Nagrody Wielkiego Kalibru) oraz wielu innych.
Z końcem 2012 roku W.A.B połączyło się z dwoma innymi wydawnictwami o wieloletniej tradycji na polskim rynku wydawniczym tworząc wspólnie Grupę Wydawniczą FOKSAL.
   Grupa Wydawnicza FOKSAL powstała w grudniu 2012 roku w wyniku połączenia trzech znanych oficyn wydawniczych: Buchmann, W.A.B. oraz Wilga. W 2013 r. Grupa rozwinęła dynamicznie swoja ofertę poszerzając znacząco i porządkując zakres produktowy. Powstały nowe marki: Erotica, w ramach, której wydajemy literaturę erotyczną; Uroboros wydający fantastykę, OLE, gdzie znajduje się literatura kobieca, książki o tematyce sportowej oraz politycznej. Jesienią 2013 r. w ramach struktur powstał FoxGames – wydawca gier planszowych.
Staramy się docierać do większej liczby czytelników, z coraz to większą i bardziej zróżnicowaną ofertą.
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Mova

MOVA to marka wydawnicza, która powstała z potrzeby wydawania książek polskich reportażystów, literatury faktu podejmującej tematy bliskie każdemu człowiekowi i odważnej, która odsłania szokujące kulisy znanej nam rzeczywistości. To także miejsce na trzymające w napięciu kryminały i współczesną literaturę piękną, która nadaje znaczenie zwykłym historiom.

Dlaczego MOVA?
Jesteśmy z Podlasia, które kochamy całym sercem. Wielokulturowość tego regionu inspiruje nas i przenika naszą działalność w wielu nieoczywistych aspektach. Dlatego nazwa naszej nowej marki została zaczerpnięta z języka podlaskiego, regionalnej gwary, w której mova oznacza język, a to on jest potrzebny do mówienia o tym, co ważne.

Mova to jednak przede wszystkim wydawnictwo, w którym mowa o dobrych książkach, ważnych historiach i niezwykłych bohaterach codzienności, a także powieściach, o których można mówić godzinami.
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Wydawnictwo Akademickie SEDNO

Wydawca monografii i podręczników akademickich, literatury faktu, wspomnień i utworów literackich. Partner wydawniczy instytucji naukowych i akademickich.

Wydawnictwo współpracuje blisko z uniwersytetami, instytutami badawczo-naukowymi Polskiej Akademii Nauk i innymi instytucjami związanymi z nauką i kulturą.
Sedno dostało nagrodę AMBASADOR NOWEJ EUROPY za rok 2018 dla książki Dominika Lievena W POŻOGĘ. IMPERIUM, WOJNA I KONIEC CARSKIEJ ROSJI
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Debit

Wydawnictwo Debit od prawie 30 lat wydaje literaturę dziecięcą. W ofercie posiadamy kilkaset bajek, picturebooków oraz książek o charakterze edukacyjnym.
Nieustającą popularnością cieszą się wydawane przez nas serie dla najmłodszych: o żółwiu Franklinie i Misi Marysi, do których dołączają nowi bohaterowie, także bardzo lubiani przez dzieci: Kostek, Mortynka czy jednorożec Gucio.
Nieco starszym czytelnikom oferujemy nasze najnowsze hity m.in. Opowieści na dobranoc dla młodych buntowniczek uznane za Książkę Roku 2017 w kategorii literatura dziecięca w plebiscycie Lubimyczytać.pl czy Podróż na koniec świata.
Oprócz szerokiej oferty wydań zagranicznych ukazują się u nas również książki popularnych polskich autorek: Agnieszki Frączek, Joanny Krzyżanek, Zofii Staniszewskiej i Agnieszki Taborskiej.
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Widnokrąg

Z książkami Widnokręgu można się zaprzyjaźnić, poznawać świat i odkrywać własne możliwości. Jedne przybliżają otaczającą nas naturę, inne – świat nowych technologii, wydarzeń historycznych, eksperymentów i prezentują inspirujące osoby. Są też takie, które podejmują ważne, trudne tematy, by stały się… bardziej przystępne i zrozumiałe, a jeszcze inne, są po prostu wspaniałą przygodą!
Bawimy się formą, kształtem i kolorem – składamy książki w harmonijki, dodajemy naklejki i kody QR oraz zadania aktywizujące, dzięki którym czytanie staje się jeszcze ciekawsze, a wiadomości same „wchodzą do głowy”.
Czytelnikom – dzieciom, nastolatkom i rodzicom życzymy, by znaleźli wśród naszych tytułów takie, od których nie będą mogli się oderwać.
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Zysk i S-Ka

Zysk i S-ka Wydawnictwo powstało w kwietniu 1994r. Aktualnie znajduje się w czołówce polskich wydawnictw. Wydaje kilkaset książek rocznie! W ofercie Zysk i S-ka Wydawnictwa znajdziecie literaturę polską i obcą; książki historyczne, popularno-naukowe, podróżnicze, kryminały, science-fiction, fantasy, poradniki, beletrystykę, a także audiobooki.
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Czuły Barbarzyńca Press

CZUŁY BARBARZYŃCA PRESS kontynuuje działalność wydawniczą istniejącego w latach 1993–2004 Świata Literackiego (wywodzącego się z kolei z noszącego tę samą nazwę pisma literackiego, które ukazywało się w latach 1991–1993).
Wydawnictwo ma w swym dorobku kilkaset tytułów z zakresu literatury pięknej polskiej i obcej, eseistyki i krytyki literackiej oraz książki dla dzieci. Nazwa wydawnictwa – oraz księgarni Czuły Barbarzyńca (od 2002 roku) i Fundacji Czułego Barbarzyńcy (od 2013 roku) – narodziła się z podziwu dla czeskiego pisarza Bohumila Hrabala i jego niezwykłej książki (Czuły barbarzyńca / Něžný barbar / Tender Barbarian) o przyjaźni i twórczym eksperymentowaniu.
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Smak Słowa

Smak Słowa istnieje już od 2007 roku. Wydajemy literaturę piękną oraz książki naukowe i popularnonaukowe z psychologii i nauk społecznych. W zakresie literatury interesują nas autorzy z kręgu języka arabskiego, głównie klasyka arabskiej powieści, ale również nie zapominamy o najciekawszych dokonaniach współczesnych pisarzy z tego kręgu kulturowego. Drugim równie ważnym obiektem naszych literackich fascynacji jest Norwegia, mały kraj który jest ojczyzną wspaniałych pisarzy.
Z równie wielką pasją publikujemy książki o tematyce psychologicznej. Wyszukujemy najciekawsze i najbardziej aktualne dzieła światowych gigantów psychologii. Wśród naszych autorów znajdują się nazwiska najważniejszych współczesnych badaczy i ich najnowsze publikacje. Wydajemy również prace wybitnych polskich psychologów.
Bardzo dbamy o szatę graficzną naszych książek oraz o poziom merytoryczny publikacji z zakresu psychologii. Wszystkie książki są recenzowane, pieczołowicie redagowane i często opatrzone wstępem polskich autorytetów z danej dziedziny. Od 2013 roku większość naszych książek można przeczytać również w wersji elektronicznej.
Zapraszamy do wspólnej literackiej przygody.
Redaktor naczelna

Anna Świtajska
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Zakamarki

Wydawnictwo Zakamarki powstało w 2007 roku. Specjalizujemy się w szwedzkiej literaturze dla dzieci – cenionej na całym świecie za świetne ilustracje, mądre i pełne humoru teksty oraz za sposób traktowania dziecka. Od 2012 roku wydajemy również książki francuskie.
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Wydawnictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego

Wydawnictwo publikuje około 300 tytułów rocznie. Specjalizuje się w wydawaniu monografii naukowych i podręczników akademickich. Wydaje również ponad 40 czasopism naukowych.
Profil wydawnictwa wykracza poza ramy oficyn uniwersyteckich – publikuje także książki popularnonaukowe i popularyzatorskie, wydawane m.in. w serii Mundus.
Serie wydawnicze

Jest wydawcą wielu prestiżowych serii naukowych prezentujących oryginalne prace autorów polskich (m.in. Anthropos, Barwy Rusi, Biblioteka Terminusa, Chińskie Drogi, Dialogikon, Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna, Film i Media Audiowizualne, Fontes Iuris Polonici, Gender Studies ISUJ, Hermeneia, Język i Metoda, Komparatystyka Polska, Krakauer Studien zur germanistischen Literatur- und Kulturwissenschaft, Krakowskie Spotkania Rusycystyczne, Literatura, Język i Kultura Japonii, MOMENTUM, Monografie Wydziału Prawa i Administracji UJ, Prace Amerykanistyczne, Rosyjska Literatura Emigracyjna, Studia nad Rozwojem, Studia Ruthenica Cracoviensia, Studien zum polnisch-deutschen Sprachvergleich, Varia Culturalia, Zarządzanie w Sektorze Publicznym, Z Dziejów Prawa, Żywioły Wyobraźni, Źródła Humanistyki Europejskiej/Iuvenilia Philologorum Cracoviensium) oraz przekłady kluczowych światowych publikacji naukowych i popularnonaukowych (Mudus, Cultura, Ex Oriente, Historiai, Psychiatria i Psychoterapia, Media, Politika, Mysterion).
Dystrybucja publikacji

Dzięki rozbudowanej dystrybucji międzynarodowej opartej na współpracy z prestiżowymi światowymi wydawnictwami uniwersyteckimi WUJ prowadzi dystrybucję publikacji obcojęzycznych polskich autorów na całym świecie, zarówno pojedynczych tytułów, jak i całych serii (m.in. serie Jagiellonian Studies in History, ELECTRUM. Studies in Ancient History, Byzantina et Slavica Cracoviensia).
Oficyna specjalizuje się również w wydawaniu wersji elektronicznych monografii i czasopism naukowych w Polsce i za granicą. Jest właścicielem Portalu Czasopism Naukowych, gromadzącego wersje elektroniczne recenzowanych czasopism naukowych.
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Agora

Od ponad 15 lat Wydawnictwo Agora specjalizuje się w literaturze faktu i biografiach, choć nie brakuje w naszej ofercie także książek historycznych, mądrych poradników, wywiadów, przewodników turystycznych, bogatego katalogu audiobooków oraz klasyki (kolekcje dzieł Stanisława Lema, Marka Hłaski czy Ryszarda Kapuścińskiego). Zaufało nam wielu wybitnych autorów, między innymi Hanna Krall, Jacek Hugo-Bader, Magdalena Grzebałkowska, prof. Jerzy Bralczyk i prof. Jan Miodek, Mariusz Szczygieł, Adam Wajrak, Witold Szablowski, Michał Rusinek Joanna Fabicka, Grzegorz Kasdepke.
Ważną pozycją są również albumy muzyczne z różnych gatunków: od popu przez rock, hip-hop, alternatywę aż po jazz. Produkujemy koncerty, które rejestrujemy i wydajemy na płytach DVD, wspieramy debiutantów, promujemy dobrą muzykę i ważne artystyczne inicjatywy. Projekty muzyczne naszego wydawnictwa cieszą się uznaniem krytyków i słuchaczy – wiele z nich osiągnęło status złotych i platynowych płyt. Większość naszych albumów ma także edycje winylowe.
Od roku możemy pochwalić się prężnie działającym działem Digital, który zajmuje się bezpośrednią dystrybucją muzyki do polskich i globalnych sklepów cyfrowych. Agora Digital Music to również sieć na YouTube, która oferuje kompleksową obsługę kanału artystów i wytwórni, a także dostęp do technologii Content ID.
Agora produkuje i wprowadza na ekrany kin filmy, które biją rekordy popularności, m.in. „Drogówka”, „Bogowie”, „Karbala”,„Po prostu przyjaźń” czy „Sztuka kochania. Historia Michaliny Wisłockiej”. Nasze Wydawnictwo jest wydawcą tych filmów na DVD i Blu-ray, regularnie wprowadzając je na listy bestsellerów.
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Wydawnictwo Poznańskie

Wierzymy, że dobra książka wymaga czasu i ten czas dla niej mamy. Nieustannie poszukujemy literackich pereł, a to, co odkryjemy, poddajemy wnikliwej analizie i selekcji. Właśnie dlatego nie znajdziesz u nas przypadkowych książek. Możesz natomiast liczyć na historie opowiedziane z pasją – zarówno piękne, jak i te pozbawione fikcji. Każdą z nich dopracowujemy, korzystając z naszego doświadczenia, merytorycznej wiedzy zespołu i tego, co łączy nas z Tobą – miłości do dobrej literatury. Pamiętaj! Jesteśmy sobie pisani!*
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Dwie siostry

Wydawnictwo Dwie Siostry pecjalizuje się w literaturze dziecięcej i młodzieżowej; wydaje książki autorów polskich i zagranicznych. Z równą sympatią traktuje tradycję i nowatorstwo: przypomina czytelnikom klasyczne tytuły literatury dziecięcej i prace mistrzów polskiej grafiki książkowej, a jednocześnie promuje młodych, utalentowanych autorów i ilustratorów. Priorytetem wydawnictwa jest wydawanie książek pięknych, mądrych i pomysłowych.
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Biuro Literackie

Biuro Literackie – polskie wydawnictwo założone w 1996 roku w Kołobrzegu. Każdego roku nakładem Biura Literackiego ukazuje się około czterdziestu pozycji z różnych gatunków literackich – od klasyków przez twórców współczesnych po debiutantów. Wydawnictwo od początku swojej działalności opublikowało ponad pół tysiąca książek. Książki Biura Literackiego zdobyły łącznie kilkadziesiąt nagród i wyróżnień. Za swoją działalność nagradzana jest także sama oficyna. Założycielem oraz jej właścicielem jest Artur Burszta.


Zobacz listę książek


	



×

Świat Książki

Wydawnictwo Świat Książki na rynku istnieje od 1994 r.
Oferta wydawnictwa obejmuje literaturę piękną – polską i obcą, literaturę faktu, albumy, poradniki, książki dla dzieci, jak również pozycje edukacyjne. Co roku do rąk czytelników trafia ponad 350 nowości. Na przestrzeni lat publikowaliśmy książki takich autorów jak, Jerzy Pilch, Janusz Głowacki, Hanna Krall, Eustachy Rylski, Marek Edelman, Zygmunt Kubiak, Henryk Grynberg, Artur Domosławski, Manuela Gretkowska, Michał Witkowski. Nasi autorzy i ich książki zdobywali liczne nagrody, niejednokrotnie trafiali do finału Nagrody Literackiej Nike, byli wyróżnieni nagrodą Warszawskiej Premiery Literackiej.

Na zaproszenie wydawnictwa gościliśmy w Polsce tak wybitnych autorów jak, Carlos Fuentes, Dennis Lehane, Boris Akunin, czy Anne Applebaum.
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EneDueRabe

Nasza oferta to mądre, ambitne, pełne ciepła i humoru książki dla dzieci z niebanalną treścią i nietuzinkowymi ilustracjami. Jednym słowem literatura piękna dla dzieci. Kluczem do proponowanych przez nas tytułów jest świat widziany oczami najmłodszych, ich radości, smutki przeżycia, tęsknoty i pragnienia. Wydawnictwo EneDueRabe sięga po autorów znanych, cenionych na całym świecie, będących laureatami wielu prestiżowych, międzynarodowych nagród, autorów i ilustratorów, których dzieła podbiły serca zarówno najmłodszych czytelników jak i ich rodziców wielu krajach. Chcemy wydawać książki dzięki którym dzieci zarówno te najmłodsze jak i starsze lepiej rozumiały siebie i otaczający je świat.
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Wysoki Zamek

Wydawnictwo Wysoki Zamek powstało w 2010 roku. Naszą pierwszą publikacją była książka Witolda Szolgini (1923-1996) Tamten Lwów I: Oblicze miasta. W ten sposób rozpoczęliśmy wznawianie słynnego ośmioksięgu Tamten Lwów, jako niezwykłej skarbnicy wiedzy o Lwowie. W ramach serii wydaliśmy pięć tomów – trzy następne są w przygotowaniu. Książki dotyczące dziejów tego miasta stanowią ważny filar naszego Wydawnictwa.
Zakres tematyczny Wydawnictwa obejmuje również książki i albumy z zakresu historii powszechnej, architektury, urbanistyki, historii sztuki, literatury polskiej i zagranicznej oraz judaika. W 2015 roku do grona naszych autorów dołączył Robert Makłowicz, powierzając nam wznowienie swojej słynnej książki C.k. kuchnia. Następnie wydaliśmy książkę kucharską tegoż autora poświęconą kuchni dalmatyńskiej.
Również w 2015 roku wydaliśmy jedną z najważniejszych dla nas książek – Miasto Szczęśliwe autorstwa Charlesa Montgomery’ego. Pozycja ta, poświęcona idei miasta szczęśliwego, zapoczątkowała serię naszych publikacji o tematyce miejskiej, którą systematycznie rozwijamy.
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Pauza

Wydawnictwo Pauza powstało jesienią 2017 roku w Warszawie. Zrodziło się z pasji do czytania i dobrej prozy zagranicznej. Czytelnicy znajdą u nas znane i nagradzane książki z całego świata. Wydaję dobrą literaturę z wyższej półki, która wciąga, pochłania, wywołuje emocje, którą się zapamiętuje. Firma działa od 1 września 2017 roku.
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Wielka Litera

Wydawnictwo Wielka Litera powstało jesienią 2011 roku. Wśród naszych książek znajdują się reportaże, biografie, powieści polskie i zagraniczne.
Wśród naszych autorów są m.in. Marek Bieńczyk, Jerzy Pilch, Eustachy Rylski, Teresa Torańska, Janusz L. Wiśniewski, Marcin Meller, Katarzyna Nosowska, Artur Domosławski, Magdalena Grochowska, Agata Passent, Natalia Fiedorczuk-Cieślak, Juliusz Ćwieluch, Jacek Fedorowicz, Marcin Kołodziejczyk, Paweł Kapusta, Krzysztof Varga, Andrzej Saramonowicz, Kuba Wojewódzki oraz Elisabeth Strout, Margaret Atwood, Tom Hanks, Doris Lessing, Arundhati Roy czy Thomas Erikson.
Już pierwsza wydana przez nas książka, „Na fejsie z moim synem” Janusza L. Wiśniewskiego znalazła się na liście bestsellerów. „Dziennik” Jerzego Pilcha przyniósł nam pierwszą nominację do Nagrody Nike, a wyróżniona nagrodą poligraficzna książka „Tischner. Podróż” Witolda Beresia i Artura Więcka zwróciła uwagę czytelników na wysoki poziom edytorski naszych publikacji. Zadebiutowali też u nas młodzi, dziś bardzo cenieni autorzy: Natalia Fiedorczuk-Cieślak, laureatka Paszportu „Polityki” oraz Paweł Kapusta, laureat nagrody im. Teresy Torańskiej.
Nasze tytuły odniosły też sukces na rynku komercyjnym – seria erotyczna „Dotyk Crossa” Sylvii Day sprzedała się na świecie w nakładzie kilkunastu milionów egzemplarzy. Zbiór opowiadań Toma Hanksa „Kolekcja nietypowych zdarzeń” był wydarzeniem 2017 roku. Pierwsza książka Katarzyny Nosowskiej stała się niekwestionowanym bestsellerem 2018 roku, a autobiografia Kuby Wojewódzkiego jeszcze przed premierą znalazła się na pierwszym miejscu listy bestsellerów.
Wydawanie książek to nasza pasja, misja i przyjemność. Bo… człowiek musi sobie czasem poczytać!
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Fabryka Słów

Fabryka Słów powstała w roku 2001. Naszym celem od początku było wydawanie dobrej literatury. Nasz profil wydawniczy obejmuje różne konwencje – od sf po publicystykę, kryminał i literaturę dla kobiet. Stworzyliśmy szereg serii wydawniczych, w których prezentujemy najnowsze teksty autorów uznanych i promujemy obiecujących debiutantów.
Cel pozostaje ten sam – polecać i oddawać w ręce czytelnika książki, pod każdym względem najwyższej jakości.
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Czarne

Wydawnictwo Czarne powstało w 1996 r. i jest prywatną, niezależną oficyną wydawniczą. Specjalizuje się w literaturze faktu, eseistyce oraz polskiej i światowej prozie. W obszarze ich największych zainteresowań znajduje się współczesny reportaż, w jego rozmaitych odsłonach tematycznych i gatunkowych, literatura podróżnicza, dokumentalna, biografie i książki historyczne.
Do grona ich autorów należą m.in. Swietłana Aleksijewicz, Herta Müller, Bob Dylan, Anna Bikont, William Dalrymple, Barbara Demick, Wojciech Górecki, Jean Hatzfeld, Jacek Hugo-Bader, Cezary Łazarewicz, V. S. Naipaul, Michał Olszewski, Lidia Ostałowska, Martin Pollack, Linda Polman, Paweł Smoleński, Filip Springer, Andrzej Stasiuk, Katarzyna Surmiak-Domańska, Ewa Winnicka, Ilona Wiśniewska, Krzysztof Varga, Ed Vulliamy, Liao Yiwu, oraz wielu innych wybitnych pisarzy, znakomitych dziennikarzy i cenionych naukowców, nazwiska światowej sławy i obiecujący debiutanci.
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Buchmann

Wydawnictwo Buchmann powstało w 1987 roku i od tego czasu konsekwentnie rozwija swoją bogatą ofertę. Specjalizujemy się w publikacji albumów, encyklopedii, leksykonów, poradników, czy też książek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży. Dużym zainteresowaniem cieszą się nasze biografie popularnych sportowców, m.in. bestsellerowa autobiografia Andrzeja Iwana „Spalony”, „Kowal. Prawdziwa historia”, „Szamo” czy też „Neymar” oraz tytuły o tematyce historycznej, wydawane na licencjach renomowanych wydawnictw zagranicznych.
Za naszą sprawą w 2009 roku ukazała się również znakomita autobiografia „Moonwalk” Michaela Jacksona, która w krótkim czasie stała się bestsellerem. Z racji długiego stażu na rynku wydawniczym, posiadamy odpowiednie doświadczenie, które pozwala nam na realizowanie potrzeb naszych czytelników.
Z końcem 2012 roku Buchmann połączył się z dwoma innymi wydawnictwami o wieloletniej tradycji na polskim rynku wydawniczym tworząc wspólnie Grupę Wydawniczą FOKSAL. Grupa Wydawnicza FOKSAL powstała w grudniu 2012 roku w wyniku połączenia trzech znanych oficyn wydawniczych: Buchmann, W.A.B. oraz Wilga.
W 2013 r. Grupa rozwinęła dynamicznie swoja ofertę poszerzając znacząco i porządkując zakres produktowy. Powstały nowe marki: Erotica, w ramach, której wydajemy literaturę erotyczną; Uroboros wydający fantastykę, OLE, gdzie znajduje się literatura kobieca, książki o tematyce sportowej oraz politycznej. Jesienią 2013 r. w ramach struktur powstał FoxGames – wydawca gier planszowych. Staramy się docierać do większej liczby czytelników, z coraz to większą i bardziej zróżnicowaną ofertą.
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Wydawnictwo Otwarte

Był rok 2006. Społeczny Instytut Wydawniczy Znak zdecydował się założyć nowe, inne od wszystkich wydawnictwo – Otwarte. Otwarte na książki, gatunki i ludzi. W bardzo krótkim czasie stworzył się w nim zespół ludzi pełnych energii, otwartych na pomysły i kochających książki. Tak powstało Otwarte, które znacie dzisiaj. Od 13 lat wydajemy książki, jakie kochacie! <3
Dwukrotnie – w latach 2009 i 2010 – otrzymaliśmy nagrodę Bestseller Empiku w kategorii „poradnik” za książkę „Nie potrafię schudnąć” Pierre’a Dukana. W 2013 otrzymaliśmy nominację do Bestellera Empiku w kategorii „literatura obca” za „Poradnik pozytywnego myślenia” Matthew Quicka.
Dorosłym czytelnikom oferujemy książki w kilku kluczowych segmentach: literatury obyczajowej (Matthew Quick, Emily Giffin, Nina George, Fannie Flagg, Bogna Ziembicka), reportażu i literatury podróżniczej (Tomek Michniewicz, Przemek Kossakowski), książek kulinarnych (Agnieszka Maciąg, Paulina Wnuk), poradników (Beata Sadowska).
Dla młodzieży wydajemy książki pod marką Moondrive. Wśród naszych autorów są, m.in.: C.J. Daugherty, Colleen Hoover, Rainbow Rowell, Victoria Aveyard, Alexandra Bracken, Lauren Oliver, Sarah Shepard, Becca Fitzpatrick. Wciąż poszukujemy nowych tematów, śledzimy głośne wydarzenia kulturalne i medialne, inspirują nas zmiany. Korzystamy z niestandardowych narzędzi marketingowych i testujemy nowe sposoby promocji książek tak, aby jak najlepiej komunikować się z naszymi czytelnikami i rozumieć ich potrzeby.
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Rebis

Trudno określić jednoznacznie, czy miniony rok był dobry czy zły dla REBISU.
Z jednej strony tradycyjnie sporo nagród i wyróżnień, na przykład tytuł KSIĄŻKI ROKU przyznany przez „Magazyn Literacki KSIĄŻKI” Oksfordzkiej historii unii polsko-litewskiej w kategorii HISTORIA (to już piętnasty tytuł Książki Roku przyznany przez ten periodyk naszemu wydawnictwu) czy też duże zainteresowanie czytelników i gorące dyskusje wokół dwóch kolejnych książek Piotra Zychowicza (szczególnie wokół Skaz na pancerzach), a z drugiej strony odejście na zawsze niektórych naszych autorów, choćby Amosa Oza, Wiesława Adamczyka czy Tadeusza Kisielewskiego.
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Bezdroża

Wydawnictwo Bezdroża to jedno z najbardziej dynamicznie rozwijających się wydawnictw turystycznych w Polsce.
Przewodniki Bezdroży otrzymują ogólnopolskie nagrody, od kilku lat m.in. są zdobywcami lauru Konsumenta i turystycznych Nagród Magellana. Od 2006 r. Wydawnictwo jest partnerem jednej z najlepszych marek przewodników na świecie – Michelin, a od 2008 r. Bezdroża są częścią Grupy Wydawniczej Helion. Dzisiaj przewodniki Bezdroży są jednymi z wiodących na rynku wydawniczym, przyciągając pasjonatów podróży niezmiennie wysoką jakością oraz praktycznością zawartych informacji.
W odróżnieniu od większości polskich wydawnictw przewodnikowych nasze pierwsze publikacje nie dotyczyły ani regionu Polski, ani innego zakątka Europy. Rozpoczęliśmy bowiem od Azji, a dokładniej od jej wciąż niedocenianej części – Mongolii. Pomysłodawcy serii przewodników dla globtroterów, a zarazem autorzy pierwszej publikacji tej serii wydanej w 2000 roku pt. Mongolia. Nie tylko step Dominika Zaręba i Tomasz Ostrowski zafascynowani kulturą nomadów Azji Środkowej i dziką przyrodą tego regionu postanowili podzielić się swą wiedzą z innymi.
Niemal równocześnie z mongolskim wydany został przewodnik pt. Bajkał. Morze Syberii autorstwa Julii Witczuk i Stanisława Pagacza. Kolejnym krokiem były publikacje już po terenach Europy Wschodniej – po obszarach Ukrainy i Rumunii (Bukowina. Kraina łagodności, Krym. Półwysep rozmaitości i Lwów. Miasto Wschodu i Zachodu). Dopiero w trzecim roku „dotarliśmy” nad Adriatyk (Wybrzeże Chorwacji. Od Istrii po Dalmację) i w inne miejsca. To taka nasza „droga do Europy”, która tylko przez przypadek zbiega się z kierunkiem wyznaczonym w XIII wieku przez Temudżyna, władcę Imperium Mongolskiego.
Dalsze podróże Bezdroży rozwijały się już w zaskakującym tempie: w ciągu kilku zaledwie lat większość krajów Europy Środkowo-Wschodniej została opisana przez cenionych autorów, powoli także w naszej ofercie zaczęły się pojawiać tytuły obejmujące Europę Zachodnią i Północną. Ciekawym uzupełnieniem tej oferty stały się przewodniki Michelin, wydawane w dwóch seriach: Zielony Przewodnik oraz Udany Weekend. Od 2009 r. krąg podróży Bezdroży znacznie się poszerza. Pojawiły się pierwsze publikacje obejmujące Azję, Afrykę, Amerykę Południową – przewodniki po Peru, Boliwii, Tajlandii, Indiach, Chinach, Tunezji, Egipcie, Maroku.
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